
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO:

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá, na data 03/12/2014.

DECRETO № 1.455, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2014

Dispõe sobre a classificação dos Profissionais de Medicina em Médico Especialista.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
tendo em vista o art. 27 da Lei Complementar nº. 85/2005,

DECRETA:

Art. 1º Ficam classificados como Profissional de Medicina Especialista os servidores relacionados no Anexo Único, com
base no Decreto 1.427 de 07 de novembro de 2014 e art. 27 da Lei Complementar nº. 85/2005.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 2 de dezembro de 2014.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

SERVIDOR FUNÇÃO
CARGA
HORARIA

ANDRE JUNQUEIRA PEREIRA MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRIA 20HS

CARMEM FERREIRA GOMES MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRIA 20HS

EDUARDO LASMAR PACHECO MÉDICO ESPECIALISTA – CIRURGIAO GERAL 20HS

GABRIELA GATTAS FABBI DE TOLEDO
JORGE

MÉDICO ESPECIALISTA –
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

20HS

JOAO DANIEL VIDAL DE PAULA
MÉDICO ESPECIALISTA – GINECOLOGIA/
OBSTRETRICIA

20HS

JOSÉ MARCIO MARTINS FARIA MÉDICO ESPECIALISTA- GASTROENTEROLOGIA 20HS

JURANDIR DA SILVA LEITE MÉDICO ESPECIALISTA – PEDIATRIA 20 HS

LAUTHER DA SILVA SERRA MÉDICO ESPECIALISTA-EM SAÚDE DA FAMÍLIA 20HS

LUIZ FERNANDO VINAGRE COELHO LIMA MÉDICO ESPECIALISTA- CARDIOLOGISTA 20HS



LUIZ MÁRIO URT DELVÍZIO MÉDICO ESPECIALISTA– GINECOLOGIA 20HS

MANOEL JOÃO DA COSTA OLIVEIRA
MÉDICO ESPECIALISTA –

CIRURGIA GERAL
20HS

NABIL OMAR MÉDICO ESPECIALISTA – ENDROCRINOLOGIA 20HS

NELSON FUZETA PERES
MÉDICO ESPECIALISTA –GINECOLOGIA/
OBSTRETRICIA

20HS

NICOLAS EMMANUEL CONTIS MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA 20HS

NILTON GREY OTTO LINS MÉDICO ESPECIALISTA–CIRURGIAVASCULAR 20HS

RONALDO DA SILVA PEREIRA MÉDICO ESPECIALISTA- DERMATOLOGIA 20HS

RONALDO NADALIN IBRAHIM MÉDICO ESPECIALISTA- MEDICINA DO TRABALHO 20HS

TATIANA DE HOLANDA DA CUNHA LIMA
KASSAR

MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE SAUDE DA FAMILIA 20HS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a5e5baeb

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T16:03:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




